
Zarządzenie nr 48/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 28.04.2021 r.  

 

w sprawie: przywrócenia świadczenia pracy przez pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi na terenie uczelni od 04 maja 2021 roku  

w warunkach związanych z zapobieganiem,  

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 tj. z późn. zm. ) oraz art. 3 ustawy z dnia 02 marca 2020r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz.U. 2020 poz. 1842 tj.) oraz §4 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 

2021r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-9 (Dz.U. 2021 poz. 363) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

1. Od dnia 04 maja 2021 r. przywraca się świadczenie pracy przez pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi na terenie Uczelni zgodnie z § 22 Regulaminu 

Pracy PSW wprowadzonego zarządzeniem nr 12/2020 r. z dnia 20.02.2020 r.  

2. Przywrócenie świadczenia pracy na terenie Uczelni odbywa się w reżimie sanitarnym,  

w związku z powyższym: 

2.1. w komunikacji wewnątrzuczelnianej zarządza się ograniczenie do minimum 

bezpośrednich kontaktów pracowników. Załatwianie spraw powinno odbywać się  

z użyciem środków komunikacji elektronicznej i telefonów. 

2.2. zobowiązuje się pracowników do zakrywania przy pomocy maseczki  

ust i nosa w przestrzeniach wspólnych, zachowania dystansu społecznego określonego 

przepisami prawa, wynoszącego przynajmniej 1,5 m od drugiej osoby oraz częstego 

mycia lub dezynfekcji rąk. 

3. Utrzymuje się ograniczenie w dostępie do budynków Uczelni osób niebędących 

pracownikami lub studentami PSW poprzez podawanie celu przybycia, kontakt z komórką 

docelową na terenie uczelni (potwierdzenie konieczności kontaktu bezpośredniego).  

W tym celu zobowiązuje się pracowników portierni do rejestracji osób spoza społeczności 

akademickiej.  

4. Zobowiązuje się pracowników portierni do niewpuszczania na teren Uczelni osób 

nieposiadających maseczek i odmawiających ich nałożenia. W takim przypadku pracownik 

portierni ma prawo nie wpuścić osoby bez maseczki na teren Uczelni i poprosić o przybycie 

pracownika komórki docelowej. 

5. Kierowników i Koordynatorów zobowiązuje się do nadzorowania podległych im komórek 

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

 

§2 

 

Zasady określone niniejszym Zarządzeniem mogą ulec zmianie w zależności od sytuacji 

epidemicznej i obowiązują do odwołania. Indywidualne decyzje związane z przeciwdziałaniem 



rozprzestrzeniania się COVID-19, w zakresie nieuregulowanym niniejszym zarządzeniem, 

podejmuje Rektor. 

 

 

§3 

Tracą moc Zarządzenie nr 29/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 19 marca 2021 r.; Zarządzenie nr 35/2021 Rektora 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  w Białej Podlaskiej z dnia 08 kwietnia 

2021 r.; Zarządzenie nr 37/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II  w Białej Podlaskiej z dnia 15 kwietnia 2021 r.; 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 maja 2021 r. 

 

 

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 


		2021-04-28T06:05:55+0000
	Not specified




